Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVORÁ

 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO Nº. 362/2016

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a aquisição de peças para a

Motoniveladora Case VHP 845, Pá carregadeira Case W20B  e Caminhão Atego 1518

2006 lotados na Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

Pregão presencial nº 069/2016

Processo Adm n° 447/2016.

EMPRESA:  ÉRON MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME

CNPJ : 10.781.539/0001-89

ENDEREÇO: RUA CONDE D’EU, Nº019, BAIRRO AVIAÇÃO

CIDADE: VENÂNCIO AIRES - RS

CEP: 95800-000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

DESCRIÇÃO PEÇAS

MOTONIVELADORA CASE VHP 845

ITEM COD. QUANT UND DESCRIÇÃO
 VALOR

UNIT.

VALOR

TOTAL

(R$)

MARCA

1
87559372

(036A)
1 Pç Amortecedor 660,00 660,00 RIC

2 75327135 4 Pç Bucha 30,00 120,00 RIC

3 87359686 4 Pç Pino 38,00 152,00 RIC

5 75248807 2   Placa 60,00 120,00 RIC

PA CARREGADEIRA CASE W20B

6   1 Pç

Motor de Partida

para motor

Mercedes Benz

352 4,0 KW 9

dentes

1880,00 1880,00 DOCKCAR

M. BENZ ATEGO 1518 ANO 2006

7   1 Pç
Tambor Roda

Traseira
775,00 775,00 BATISTA

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVORÁ

 2

8   1 Pç

Lu Medidor de

nível de

combustível

249,00 249,00 TSA

10   1 Pç
Parafuso da mola

AM 12 x 170
68,00 68,00 MARQUETT

11   1 Pç

Folha de Mola N.

1 25 mm esp.

(mola mestre)

1980,00 1980,00 MARQUETT

TOTAL 6004,00

Registre-se e Publique-se.

    Ivorá, 27 de outubro de 2016.

VÉRA BEATRIZ ROSSATO

Prefeita Municipal